
ZARZĄDZENIE NR 13.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 11 maja 2012 r.

w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu 
w Opatowie, Skarbnika Powiatu oraz Sekretarza Powiatu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 
1592, z późn. zm.), §15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, w związku 
z uchwałami Nr XIX.21.2012, Nr XIX.22.2012 i Nr XIX.23.2012 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 10 maja 2012 
r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pan Bogusław Włodarczyk, Starosta Opatowski kierując pracą Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz 
realizując przy jego pomocy zadania określone w przepisach szczególnych, nadzoruje pracę następujących 
komórek organizacyjnych: 

1) Powiatowy Rzecznik Konsumentów; 

2) Wydziału Organizacji i Nadzoru; 

3) Zespół Radców Prawnych. 

§ 2. Panu Gustawowi Saramańskiemu, Wicestaroście, powierza się koordynację realizacji zadań samorządu 
powiatu określonych w przepisach szczególnych w zakresie: pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, wspierania 
osób niepełnosprawnych, podejmowania działań zmierzających do ograniczania skutków niepełnosprawności 
i prowadzenia rehabilitacji osób niepełnosprawnych, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego 
rynku pracy, promocji i ochrony zdrowia, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony 
przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi 
oraz środowiska, utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych, obronności oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą następujących komórek 
organizacyjnych powiatu, jednostek organizacyjnych powiatu i spółek prawa handlowego, w których powiat ma 
100% udziałów: 

1) Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności; 

2) Wydział Zarządzania Kryzysowego; 

3) Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych; 

4) TOP MEDICUS sp. z o.o. w Opatowie; 

5) Dom Pomocy Społecznej w Czachowie; 

6) Dom Pomocy Społecznej w Sobowie; 

7) Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku; 

8) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Wielofunkcyjna w Nieskurzowie Nowym; 

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie; 

10) Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie. 

§ 3. Pani Marii Serwinowskiej, Członkowi Zarządu Powiatu, powierza się koordynację realizacji zadań 
samorządu powiatu określonych w przepisach szczególnych w zakresie: geodezji, kartografii, katastru, gospodarki 
nieruchomościami, gospodarki wodnej, ochrony środowiska, przyrody, rolnictwa, leśnictwa i rybactwa 
śródlądowego oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą następujących komórek organizacyjnych 
powiatu: 

1) Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem; 

2) Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Strona 1Id: 38C78F73-36EC-48DE-8E26-61C37C5C59A6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Pani Wiesławie Słowik, Członkowi Zarządu Powiatu, powierza się koordynację realizacji zadań samorządu 
powiatu określonych w przepisach szczególnych w zakresie: edukacji publicznej, kultury, ochrony zabytków, 
opieki nad zabytkami, kultury fizycznej, turystyki oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą 
następujących komórek organizacyjnych powiatu i jednostek organizacyjnych powiatu: 

1) Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki; 

2) Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie; 

3) Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie; 

4) Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej – Curie; 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dębnie; 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jałowęsach; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Niemienicach; 

8) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sulejowie; 

9) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Opatowie; 

10) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ożarowie. 

§ 5. Pani Jolancie Magierowskiej, Członkowi Zarządu Powiatu, powierza się koordynację realizacji zadań 
samorządu powiatu określonych w przepisach szczególnych w zakresie: administracji architektoniczno – 
budowlanej, dróg publicznych – powiatowych, promocji powiatu, współpracy i działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych, działalności w zakresie telekomunikacji oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą 
następujących komórek organizacyjnych powiatu i jednostek organizacyjnych powiatu: 

1) Wydział Budownictwa i Architektury; 

2) Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu; 

3) Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie. 

§ 6. Pani Zofii Rusak, Skarbnikowi Powiatu, powierza się koordynację realizacji zadań samorządu powiatu 
określonych w przepisach szczególnych w zakresie: budżetu i finansów, obsługi księgowej, zadań 
współfinansowanych z funduszy unijnych oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą następujących 
komórek organizacyjnych powiatu: Wydziału Finansowego. 

§ 7. Panu Tomaszowi Sobierajowi, Sekretarzowi Powiatu, powierza się koordynację realizacji zadań 
samorządu powiatu określonych w przepisach szczególnych w zakresie: komunikacji, transportu zbiorowego, 
zapewnienia sprawnego funkcjonowania starostwa oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą 
następujących komórek organizacyjnych powiatu: 

1) Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg, 

2) Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się: Staroście Opatowskiemu, Wicestaroście, członkom Zarządu 
Powiatu, Skarbnikowi i Sekretarzowi Powiatu. 

§ 9. Tracą moc zarządzenia Nr 31.2011, Nr 34.2011 i Nr 36.2011. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 38C78F73-36EC-48DE-8E26-61C37C5C59A6. Przyjety Strona 2



 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 38C78F73-36EC-48DE-8E26-61C37C5C59A6. Przyjety Strona 3




